ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН
Совет Комсомольского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

____________________________________________________________
       03.04.2015 г.                                                                                                    № 7

 Об увеличении расходной части бюджета
муниципального образования
 «Комсомольское сельское поселение» на 2015 г

       В соответствии с Федеральным законом от 06октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Комсомольское сельское поселение» Томской области Первомайского района

СОВЕТ КОМСОМОЛЬСКОГ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Отказать администрации муниципального образования «Комсомольское сельское   поселение» в увеличении расходной части бюджета для проектирования объекта  по водоотведению и очистке хозяйственно- бытовых сточных вод на территории Комсомольского сельского поселения.
2. Обнародовать настоящее Решение в специально отведенных местах библиотеках населенных пунктов, разместить на официальном сайте  администрации муниципального образования  spkomsomolsk.ru.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования в специально отведенных местах.

Глав поселения
«Комсомольское сельское поселение»                                                 	В.А.Вязков